REPUBLIKA E SHQIPERISE ¥
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /720 Prot. Tirang, mé 08 02 2025

VENDIM QARKULLUES

Nr.JT  Dats 08 OF 2025

“PER
NJii NDRYSHIM NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE Ti
UNIVERSITETIT Tit SPORTEVE Ti TIRANES”

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé", nenit 49, né Statutin e UST-s¢ neni 43, gérma II), né¢ VKM me
nr. 243, daté 20.04.2023 "Pér njé ndryshim né VKM nr.748, daté 11.06.2009 t¢ Késhillit
t& Ministrave "Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve té personelit
akademik t& institucioneve publike t& Arsimit t€¢ Larté, t€ ndryshuar, né Udh&zimin e
MASR nr.29, daté 10.09.2018 "Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té personelit
akademik né& TAL", né Vendimin e Senatit nr.13, daté 28.01.2025 "P&r miratimin e
strukturés organizative, analitike dhe klasifikimit t& pagés pér vitin 2025, né Vendimin e
Bordit t& Administrimit nr.08, daté 29.01.2025 "Pé&r miratimin e strukturés organizative
dhe analitike, dhe klasifikimit t€ pagés pér vitin 2025 né€ Universitetin e Sporteve té
Tiranés", si dhe né shkresén e MAS me nr. 3391 prot., daté 30.05.2025 "Vértetim njohje
dhe njésimi", né Vendimin e Rektoratit me nr. 69, daté 10.06.2025 "Pér njé ndryshim né
strukturén organizative e analitike t& Universitetit t& Sporteve t¢ Tiranés", né¢ Vendimin e
Senatit Akademik nr 75 dt 24.06.2025, Bordi i Administrimit me Vendim Qarkullues daté
08.07.2025:

VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né strukturén organizative dhe analitike t& Universitetit
té Sporteve té Tirané&s,

e Znj. Enkeleda Haki Muka, nga "Asistent Lektore" pran¢ Departamentit
t& Sporteve Kolektive, FSHL kalon "Doktor" nga data 30.05.2025 e né
vazhdim.

e Pagesa ¢ Znj. Enkeleda Haki Muka, do t& jet¢ sipas VKM me nr.243,
daté 20.04.2023, "Pér njé ndryshim né vendimin nr.748, daté 11.06.2009,
t& Késhillit t&¢ Ministrave, pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té
punonjésve té personelit akademik né institucionet publike t& arsimit t&
lartg" t& ndryshuar, Lidhja nr.1, Nr. Rendor 13, Pozicioni "Lektor".
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori, Njésité kryesore,
Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Arkivés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit né
Universitetin e Sporteve t€ Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.
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